[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2014 № 299
О внесении изменений в решения исполкома

городского совета

Руководствуясь  статьей  30, частью 6 статьи 59  Закона  Украины  «О  местном  самоуправлении  в  Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), решениями городского совета: от 04.09.2012 №6/21-410 «О внесении изменений в устав КП «СЕЗ»,  от 24.042014№6/46-832 «О ликвидации предприятия зеленого хозяйства», для исполнения решений исполкома городского совета, исполком городского совета

РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в решения исполкома городского совета от 19.09.2007 №558 «О сносе деревьев», от 21.04.2010 №170  «О сносе деревьев», от 21.07.2011№357 «О сносе деревьев»,   от 15.02.2012 № 46 «Об удалении деревьев по улицам Калинина, Молодежная», от 15.08.2012 № 404 «Об удалении деревьев по улицам Белоусова,2,6-го Сентября,59, Шмидта,31», от 15.08.2012 №405 «Об удалении деревьев по улицам Циолковского, Первомайской, Тельмана», заменив слова:  «Предприятию зеленого хозяйства» на  «Коммунальному предприятию «Служба единого заказчика Константиновского городского совета»

Секретарь городского совета

Ю.Г.Разумный